Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
DECRETO EXECUTIVO

DECRETO Nº 053/2020, de 04 de maio de 2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º
001/2020.

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final do
Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2020, conforme Anexo I desde Decreto, informando o cargo, a
posição na classificação, nome e número de inscrição dos candidatos, nota final e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Braço do Trombudo e nos locais de Costume.

Braço do Trombudo/SC, em 04 de maio de 2020

NILDO MELMESTET
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na presente data

Página 2 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
DECRETO EXECUTIVO

ANEXO I – DECRETO 053/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Professor de Educação Física

Clas. Nº INSC CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

01 1984721 Regiane Carolina Valente de Liz Franz 6,13 Aprovado

02 1982355 Lucas Tadeu Doerner 6,00 Aprovado

03 1983297 Leticia Nadai da Silva 4,00 Aprovado

04 1981059 Daniela Conink Vermoehlen 4,00 Aprovado

Professor Matemática

Clas. Nº INSC CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

01 1983076 Mareni Rosana Hasse do Prado 6,00 Aprovado

02 1982385 Edson Peixer 5,70 Aprovado